
OBSAH 12/2021

AKTUÁLNĚ

Jenom lockdowny 
virus nezastaví 8
Politici se předhánějí v zákazech, 
které nefungují /Angelika Bazalová

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Pavel Kohout 20
Osobnost barvitější než dílo
Slavný dramatik a spisovatel rekapituluje:
O svých třech manželstvích, třech dětech 
a kapesní vilce na Sázavě 
Vašek Vašák

TÉMA__________________________________

Máme brát průzkumy vážně? 26
Výzkumné agentury: popisují, 
nebo yy tváře jí veřejné mínění?
Ladislav M rk la s , Petr Sokol

REPORTÁŽ_________________________ ~

Do posledního dýška 32
Šest restaurací, hospod a barů v centru Prahy: 
jak se jim  daří po roce, během 
něhož ̂ sou nuceně zavřené?
Honza Dědek

EXTRA AUTA JARO 2021

ROZHOVOR__________________________ ,_________

Petr Kolář 52

Na lyžích až к moři
„Vždy dávám přednost funkčním stavbám. 
Nemám rád hraní na postmodernu, které 
záleží především na vzhledu,“ říká architekt 
Petr Kolář. /Viliam Bucheri

LABYRINT KULTURY______________________________________________56

CAUSA_________________________________________

Jiří Schelinger 62
Deset zastavení se zpěvákem, který 
před čtyřiceti lety našel svůj Holubi dům 
Radek Diestler

ŽIVOTNÍ STYL  68

I FENOMÉN______________________________________

Místo Špindlu do Dubaje 42
; Proč se Dubaj stává něčím mezi horským 
i Špindlem a film ovým i Vary dohromady?
; A znají Češi rizika spojená s koronaturistikou?
! Blanka Solařová

I REPORTÁŽ_____________________________________

; Ztracená generace 46
Pro budoucí herce a divadelníky jsou vládní 
opatření likvidační. Mnohým možná ukončí 
kariéru ještě před tím , než začne.
Kryštof Pavelka

A propos_______________________________

Od Palackého
к Dobrovskému 72
Vyšla kniha mapující sto osmdesát let 
fotografie v českých zemích 
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA_______________________________

Řidič přejel zebru a nechápe, 
v čem je problém 74
Jak si vykládat paragraf vyhlášky 100 
o chování na přechodu? /M ilan Tesař


